
Splende la convenienza 
sulle grandi marche

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Operazione a premi valida dal 17/3/2025 fino al 3/8/2025. 
Info e regolamento su www.scoprichetipiaceorasi.it

Formaggio Del Contadino 
Latte Fieno
17,90 €/kg

1,79 €
all’etto

Formaggio Stanga 
S. Candido Latte Fieno

15,90 €/kg

1,59 €
all’etto

Formaggio Fioralp 
Latte Fieno
15,90 €/kg

1,59 €
all’etto

Formaggio 
Montagna S. Candido 

Latte Fieno
14,50 €/kg

1,45 €
all’etto

Latte fieno Intero/
Parzialmente Scremato 

Mila

1,59 €
al pezzo

Yogurt latte fieno
Latteria Merano

gusti assortiti
150 g - 5,27 €/kg

0,79 €
al pezzo

Yogurt Bianco Latte Fieno 
Erlebnis Sennerei

2,99 €
al pezzo

Burro Latte Fieno
 Erlebnis Sennerei
250 g - 13,16 €/kg

3,29 €
al pezzo

Yogurt Latteria Vipiteno
gusti assortiti

150 g - 3,93 €/kg

0,59 €
al pezzo

VINCI LE TAZZE RACCOGLI        PUNTO 

PER OGNI CONFEZIONE ORASÌ DA UN LITRO:

CON 12 PUNTI, RICEVERAI LA TUA TAZZA. 

COLLEZIONALE TUTTE!

1

Bevanda vegetale 
OraSi 

assortita

1,99 €
al pezzo

Partecipa all’iniziativa su scoprichetipiaceorasi.it

1 L

Bevanda vegetale 
Chiccolat Riso Bio/Barista Riso

Scotti

1,99 €
al pezzo

1 L

,
all’etto a

Latte fieno Intero/
P i l t S t

Burro L
E l b

all’etto

/

1 L

Mozzarelline 
latte fieno

Brimi
135 g

15%
Sconto

1 kg
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3www.despar.it

Scopri di più!!

PROVA A VINCERE

acquistando 5€ di prodotti
in unica soluzione

dal Banco Gastronomia & Take Away

Concorso “Il buono che ti premia” valido dal 30 aprile 2025 al 30 giugno 2025. Potrai partecipare dalle ore 09:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Montepremi €  12.500,00 Iva inclusa ove presente. 
Conserva il Documento d’acquisto e la ricevuta/etichetta rilasciata dalla bilancia del Banco Taglio/Gastronomia almeno sino al 31/10/2025.  Scopri tutti i prodotti in promozione e i dettagli sul regolamento completo disponibile su www.galbani.it

9:0
ino al 31/10/2025.  Scopri tutti i prodotti in promozione e i dettagli sul regolamento complet

clusa ove:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità del concorso. Montepremi €  12.500,00 Iva inc

Formaggio 
Tronchetto di capra 

President
19,90€/kg

1,99 €
all’etto

Formaggio 
Brie President

9,90€/kg

0,99 €
all’etto

Formaggio fresco 
Exquisa

senza lattosio/alle erbe 
175 g - 8,51 €/kg

1,49 €
al pezzo

Formaggio pecorino 
grattugiato Granmix 

Ferrari
100 g - 16,90 €/kg

1,69 €
al pezzo

Formaggio grattugiato
Granmix Ferrari

100 g - 13,90 €/kg

1,39 €
al pezzo

Formaggio Granmix 
Fila e Gusta

135 g - 11,04 €/kg

1,49 €
al pezzo

LATTE
A ‘KM 0’ 

SENZA
CONSERVANTI

BENESSERE 
ANIMALE

’

LATTEA
A ‘KM 0’ 

SENZA
ONSERVANTIVV

BENESSERE 
ANIMALE

Robiola Osella
2 x 100 g - 12,45 €/kg

2,49 €
alla conf

Anolini al prosciutto 
di Parma e stracotto 

di carne Soverini
250 g - 9,20 €/kg

2,30 €
al pezzo

Passatelli 
Soverini

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Pasta fresca 
ripiena 

Soverini
assortita

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Tortelloni 
culatello 

e Parmigiano/
ricotta e spinaci 

Soverini
250 g - 7,96 €/kg

1,99 €
al pezzo

Tortellini 
Bolognesi 

Soverini 
250 g - 9,20 €/kg

2,30 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

OGNI GIORNO È UNA FESTA
QUANDO C’È CARLETTO.
TU SCEGLI I PRODOTTI,

CARLETTO AGGIUNGE IL DIVERTIMENTO!

10 Bastoncini 
di pollo Findus

250 g - 11,96 €/kg

2,99 €
al pezzo

Crocchette Findus
320 g - 10,59 €/kg

3,39 €
al pezzo

Sofficini Findus
assortiti

250 g - 9,96 €/kg

2,49 €
al pezzo

Drink HiPRO 
Danone

gusti assortiti
300 g - 5,97 €/kg

1,79 €
al pezzo

Yogurt HiPRO 
Danone

gusti assortiti
160 g - 7,75 €/kg

1,24 €
al pezzo

IRRESISTIBILE,
PROVALO!

STTIBSTSTIBILE,,,

Barattolino gelato
 Lec

gusti assortiti
258/268 g

15,47/14,89 €/kg

3,99 €
al pezzo

Yogurt bianco 
intero/magro Greco Bio 

Zorbas 
150 g - 7,93 €/kg

1,19 €
al pezzo

Yogurt Greco 
Mikonos 

gusti assortiti
150 g - 7,27 €/kg

1,09 €
al pezzo

Nuggets di pollo/ 
Chicken Crunchies  

Findus
250/255 g 

11,96/11,73 €/kg

2,99 €
al pezzo
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VISITA IL
NOSTRO SITO

ITA IL
NOSTR

VIS

Acquista una confezione,
conserva lo scontrino

prova a vincere
ogni giorno un abbonamento

DISNEY+

GARDALAND
Premio finale un weekend a

Concorso valido dal 15 Aprile al 15 Luglio
Montepremi: 3.981,24 € IVA inclusa

Regolamento disponibile su
lagogroup.it/regolamento

PARTECIPA AL CONCORSO

6 Ciambelle farcite 
Gastone Lago
gusti assortiti

240 g - 6,21 €/kg

1,49 €
al pezzo

6 Ciambelle zuccherate 
Gastone Lago

180 g - 7,17 €/kg

1,29 €
al pezzo

6 Cornetti classici
Privolat Misura

246 g - 9,72 €/kg

2,39 €
al pezzo

6 Cornetti farciti
Privolat Misura

gusti assortiti
298 g - 9,03 €/kg

2,69 €
al pezzo

Ogni giorno
UN GIORNO BUONOUN GIORNO BUONOUN GIORNO BUONO

Biscotti Cruscoro 
Oro Saiwa

400 g - 4,98 €/kg

1,99 €
al pezzo

Biscotti
Grano Fondente 

Oro Saiwa
300 g - 6,63 €/kg

1,99 €
al pezzo

Biscotti 
5 Cereali/Fibrattiva 

Oro Saiwa
420 g - 4,74 €/kg

1,99 €
al pezzo

Oro Ciok Saiwa
gusti assortiti

200/250 g 
11,95/9,56 €/kg

2,39 €
al pezzo

5 Merende Orsociok 
Oro Saiwa

150 g - 11,93 €/kg

1,79 €
al pezzo

Barrette
Oro Saiwa 
assortite

160 g - 13,70 €/kg

2,19 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

15%
ScontoGoleador

assortite
120/180 g

SEI FUORI GIOCO?

È ARRIVATO IL
MOMENTO DI

Snack multipack 
Twix/Snickers/

Mars
150/225 g 15%

Sconto

Tavolette Nocciolato 
Novi

assortite - 130/230 g 
a partire da

2,59 €
al pezzo

Tavolette 
di cioccolato 

Novi
assortite

100/105 g - 15,90/15,14 €/kg

1,59 €
al pezzo

Crema 45% nocciole 
Novi

200 g - 17,95 €/kg

3,59 €
al pezzo

Tavolette di cioccolato
Fondente 

Nero Nero Novi
assortite

75 g - 22,53 €/kg

1,69 €
al pezzo

Il premio ad estrazione finale verrà corrisposto sotto forma di GIFT CARD digitali per un valore totale di 1.000 euro. * Concorso a premi valido dal 12/05/2025 al 29/06/2025. Verbale di assegnazione dei premi ed estrazione finale entro il 
21/07/2025. Montepremi 6.238,10 euro IVA inclusa ove prevista. Consulta il regolamento completo, i prodotti promozionati 
e l'informativa privacy su www.hariboconcorsi.it. Conserva il documento d’acquisto.

Le
 im

m
ag

in
i s

on
o 

a 
pu

ro
 s

co
po

 il
lu

st
ra

tiv
o.

PARTECIPI
ALL’ESTRAZIONE FINALE

PARTECIPI
ALL’ESTRAZIONE FINALE
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SE UNA
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VINCI OGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNOOGNI GIORNO

Solo con App

Punti Cuore
500

Caramelle 
Haribo

assortite
150/280 g 

10%
ScontoCaramelle Sperlari

assortite
150/420 g
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CONDISCI
RICETTEle tue

“Ed è subito
Estate”

tu
CONDISCINDISCI
RICETTERICETTEe tuet e

o

SUPER CONCORSO

Latte condensato 
Nestlè

397 g - 6,52 €/kg

2,59 €
al pezzo

30 Capsule Nescafè
Dolce Gusto

assortite
186/240 g - 37,58/29,13 €/kg

6,99 €
alla conf

Cappuccino 
da zuccherare 

Nescafè
225 g - 19,07 €/kg

4,29 €
al pezzo

Insalata per pasta 
Peperlizia Ponti

340 g - 7,03 €/kg

2,39 €
al pezzo

Insalata per riso 
Peperlizia Ponti

2 x 350 g - 5,57 €/kg

3,90 €
alla conf

Insalata per riso Light
Peperlizia Ponti
210 g - 9,48 €/kg

1,99 €
al pezzo
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Succo di limone
IGP Limmi

250 ml - 5,40 €/L

1,35 €
al pezzo

novità!

LA croccantezza di 
Cipster incontra le 

lenticchie rosse:
Prova la nuova gamma!

LA croccantezza ddiLA croccantezza ddi

Chips di lenticchie rosse 
Cipster

assortite
80 g - 18,63 €/kg

1,49 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

*Tonno da attività di pesca certificate MSC (Marine Stewardship
Council)  o da Progetti di Miglioramento della pesca (FIP) credibili
e robusti.

OGGI PIÙ DEL 99%
DEL  NOSTRO TONNO
PROVIENE  DA PESCA

RESPONSABILE.*

SCOPRI IL NOSTRO
IMPEGNO SU
RIOMARE.IT

**WWF Travel è il Tour Operator ufficiale di WWF Italia.
Concorso valido dal 02/06/2025 al 31/08/2025. Montepremi 20.000€ IVA inclusa ove prevista.
Regolamento e privacy policy su riomare.it

SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

CONSERVA LE CONFEZIONI E LO SCONTRINO 

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
CON IL BOLLINO MSC

PUOI VINCERE 2.000€
IN GIFT CARD WWF TRAVEL**

INO

MARE

00€

Insalatissima Rio Mare
gusti assortiti

200 g - 14,95 €/kg

2,99 €
al pezzo

Tonno Filo d’Olio
Rio Mare

4 x 65 g - 19,19 €/kg

4,99 €
alla conf

Tonno in olio di oliva
Rio Mare

3 x 160 g - 15,60 €/kg

7,49 €
alla conf

Tonno Supernaturale 
Rio Mare

3 x 56 g + 1 omaggio - 17,81 €/kg

3,99 €
alla conf

1 kg

Riso Gallo Blond 
Integrale

2,19 €
al pezzo

Riso Gallo Ribe

1,99 €
al pezzo

Riso Basmati 
Gallo Profumato
500 g - 3,58 €/kg

1,79 €
al pezzo



g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
 s

u
lle

 g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
 s

u
lle

 g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
9www.despar.it

Tortilla Chips 
 Old el Paso

assortita
185 g - 13,46 €/kg

2,49 €
al pezzo

Chips di riso e alga 
Bibigo 

40 g - 67,25 €/kg

2,69 €
al pezzo

Quinoa e bulgur
Tipiak

250 g - 13,96 €/kg

3,49 €
al pezzo

Snack carne essiccata 
Jack Link’s

gusti assortiti
25 g - 99,60 €/kg

2,49 €
al pezzo

Salsa Sriracha 
Thai Go Tan

215 ml - 13,91 €/L

2,99 €
al pezzo



n
ve

n
ie

n
za

 S
p

le
n

d
e

 la
 c

o
n

ve
n

ie
n

za
 S

p
le

n
d

e
 la

 c
o

n
ve

n
ie

n
za

  

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Acqua Brio Rossa
0,30 €/L

0,45 €
al pezzo

1,5 
L

1,5 
L

Acqua Vitasnella
0,19 €/L

0,29 €
al pezzo

The SanThe 
Sant’Anna

limone/pesca
4 x 200 ml - 1,61 €/L

1,29 €
alla conf
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PRENDITI IL TEMPO
PER UN

GUSTO INIMITABILE
ED AUTENTICO

Bibite Zero
Sanpellegrino

assortite
750 ml - 1,13 €/L

0,85 €
al pezzo

1,5 
L

Fanta/Sprite
assortite - 0,86 €/L

1,29 €
al pezzo
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

36
lavaggi

Crema idratante Dove 
assortita - 250/400 ml

3,99 €
al pezzo

Doccia Dove
assortito - 225/250 ml

1,99 €
al pezzo

Dentifricio Mentadent 
Protezione Famiglia

assortito - 75 ml 

1,29 €
al pezzo

Detersivo lavatrice 
liquido Lysoform 
assortito - 1,62 L

4,99 €
al pezzo

Detergente 
Active Mousse Lysoform

WC e Bagno
435 ml

2,39 €
al pezzo

Detergente spray 
Lysoform

assortito - 700 ml

2,29 €
al pezzo

Detergente piatti 
concentrato Svelto
assortito - 500 ml

1,59 €
al pezzo

Risotto Knorr
assortito

175 g - 7,94 €/kg

1,39 €
al pezzo

Brodo granulare
Knorr

assortito
150 g - 11,27 €/kg

1,69 €
al pezzo

6 Magnum Mini Algida 
assortiti

255/283 g 
16,82/14,30 €/kg

4,29 €
al pezzo

8 Cucciolone Mini 
Algida

270 g - 14,04 €/kg

3,79 €
al pezzo



g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
 s

u
lle

 g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
 s

u
lle

 g
ra

n
d

i m
a

rc
h

e
13www.despar.it

Pannolini 
Little Swimmers 

Huggies
misure assortite

5,90 €
al pezzo

Deodorante 
per ambienti 

base + ricarica 
Fresh Matic Air Wick

assortito 

5,99 €
al pezzo

Ricarica deodorante 
per ambienti 

Fresh Matic Air Wick
assortito - 250 ml

3,49 €
al pezzo

UUUUNNN AANNNNO RICCOOO CCOOONNNN

GREEN BEAUTY
SI IMPEGNA PER LA

IN
Q
U
A
D
R
A
IL
CODICE E PARTECIPA

Iniziativa “PER LYCIA IL TUO BENESSERE NON HA PREZZO” valida dal 01/05/25 al 31/07/25 presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) ed i
Drugstore che espongono il relativo materiale promozionale. Conserva il documento d’acquisto (unico) ed entro 5 giorni di calendario dall’acquisto chiedi il
rimborso completando la procedura. *Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.iltuobenesserenonhaprezzo.it.**Puoi chiedere 1 solo
rimborso di 10 € per tutto il periodo

Acquista almeno 10€
TI RIMBORSIAMO

PROVALI

E AMALI
OGNI GIORNO

il tuo benessere
non ha prezzo

per

10 €! **

Linea Lycia
assortita 



Scansiona il QR Code
per installare l’Appper installa

Entra in un mondo di vantaggi!
Con l‘app Despar Tribù puoi:
• Collezionare Punti Cuore da utilizzare per risparmiare sulla spesa
• Scontare i prodotti con offerte esclusive app
• Accedere a vantaggi e servizi riservati!
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Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

Pagnottelle 
Hot Dog
Mulino Bianco  
360 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Chicche di patate
Master
500 g 

Solo con App

Punti Cuore
250

Tramezzino Ape Snack 
Beretta
assortito - 130 g 

Solo con App

Punti Cuore
200

Minestrone 
Pezzettoni Orogel 
500 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Mini snack Müller 
caffè/cocco - 40 g

Solo con App

Punti Cuore
600

Pisellini 
Primizia 
Despar
600 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Tramezzino vegetale
Despar Veggie
assortito - 140 g

Formaggio
Camoscio D’Oro
200 g 

Insalata Gustosa Despar Enjoy
125 g 

Mais pannocchie grigliate 
400 g 

Melone a cubetti Despar Enjoy 
200 g 

Solo con App

Punti Cuore
500

Solo con App

Punti Cuore
300

Solo con App

Punti Cuore
300

Solo con App

Punti Cuore
300

Formaggio a fette 
senza lattosio 
affumicato/dolce 
Despar Free From
140 g

Solo con App

Punti Cuore
300Liberi da..!

Solo con App

Punti Cuore
150
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Birra artigianale 
Ma.Ma Chiara
500 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000 

Carciofini/cipolle/funghi 
alla Brace Ortocori 
320 g

Solo con App

Punti Cuore
1.000 

Crema spalmabile 100% vegetale
Valsoia
400 g  

Bicarbonato Despar
500 g  

Tappetino refrigerante per cane o gatto 
Vitakraft
40 x 50 cm 

100 Guanti in nitrile Sisma
- taglia M

Tappetino refrigerante per cane o gatto Vitakraft
50 x 65 cm

Trasportino in tessuto pieghevole 
Vitakraft

Tappetino refrigerante per cane o gatto Vitakraft
50 x 90 cm

Solo con App

Punti Cuore
500 

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Solo con App

Punti Cuore
1.000

Solo con App

Punti Cuore
3.000

Solo con App

Punti Cuore
1.500

Solo con App

Punti Cuore
2.500

Solo con App

Punti Cuore
2.000

Acqua Vera
naturale/frizzante 
2/1,5 L 

Solo con App

Punti Cuore
500 

Lemonsoda/Oransoda
4 x 330 ml 

Solo con App

Punti Cuore
1.000 

Il Biscotto Plasmon 
-30% zuccheri 
720 g

Solo con App

Punti Cuore
500

Bibite Despar
assortite - 1,5 L

Pannolini 
Baby-dry Pampers
misure assortite

Solo con App

Punti Cuore
500

500
sul taglio da

20€

All’acquisto 
di 6 bottglie

Pacco singolo

Solo con App

Punti Cuore
300



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. 
I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO 
AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE

Offerta promozionale valida dal 22 maggio al 4 giugno 2025

PADOVA Via Pontevigodarzere
SARMEOLA DI RUBANO (PD) 
VIGONZA (PD)
ALBIGNASEGO (PD) 
ABANO T. (PD) 
ESTE (PD)
FIESSO D’ARTICO (VE) 
MESTRE (VE) Via Bella 

MESTRE (VE) Corso del Popolo
CONCORDIA SAGITTARIA (VE)
MESTRINO (PD)
VICENZA Via E. Gallo
VICENZA Viale del Mercato Nuovo, 50 
MONTECCHIO M. (VI) 
BASSANO DEL GRAPPA (VI)
SCHIO (VI)

SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)
ROVERETO (TN) Via del Garda, 95
CONEGLIANO (TV)
PAESE (TV)  
CASIER (TV)
MONTEBELLUNA (TV)  
CASTELFRANCO VENETO (TV)
ROVIGO (RO) Centro Comm. La Fattoria

ROVIGO (RO) Viale Porta Adige 
ADRIA (RO) 
IMOLA (BO) 
BOLOGNA (BO) 
CENTO (FE) 
FERRARA Via Darsena 
FERRARA Via Malpasso 
PARMA

CARPI (MO)
CASSACCO (UD)
MARTIGNACCO (UD)  
PORDENONE
PALMANOVA (UD)  
PRADAMANO (UD)
MARIANO COMENSE (CO) 

Detergente 
lavastoviglie

Finish
assortito

7,49 €
al pezzo

L'ALLEATO PERFETTO PER IL TUO BUCATO!
PER UN RISULTATO PULITO E SPLENDENTE!

Il nuovo detersivo Omino Bianco Idrocaps è stato eletto Prodotto dell’Anno. Ricerca Circana (2025) su 12.000 consumatori in Italia, su prodotti candidati prodottodellanno.it cat. Detersivi Lavatrice Predosati

Detersivo lavatrice 
Omino Bianco 

assortito - 20 caps

5,49 €
al pezzo

44
lavaggi

Detersivo lavatrice liquido 
Omino Bianco

assortito - 1,76 L

3,99 €
al pezzo

Tavoletta WC
Bref Power 

Active Duopack
assortita

2,19 €
al pezzo
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